
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2012 

RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. – o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przeworskiego 

wyrażonej w uchwałach Nr: 143/79/12, 144/79/12, 145/79/12, 146/79/12, 147/79/12, 148/79/12 z dnia 

13 grudnia 2012 r.  

Rada Gminy Adamówka postanawia :  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają załączniki nr 2-60 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamówka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Jan Kyć 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 3297



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 3297


		2012-12-20T14:44:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




